32 - 60 " | Maximal skarmvikt som stods: 40 kg | Roterbar | Minsta
vaggdistans: 47 mm | Maximalt vaggavstand: 990 mm | Fjarrstyrd |

Stal | Svart

Produktspecifikationer
Antal pivot poang

Antal skarmar

Antal varor i paketet
Effektforbrukning i drift

Enhetens strominmatningsanslutning
Farg

Fjarrkontrollsteknologi

Fjarrstyrd

Funktionalitet

Indikator for bubbel niva
Ingangsstrom

Inspanning

Kabel hantering

Kraver batterier (ingar ej)

Material

Maximal skarmvikt som stods
Maximalt vaggavstand

Minsta vaggdistans

Monteringsapplikation
Natkontakt

Roterbar

Skarmstorlek

Stromadpterns kabellangd
Stromforbrukning i sparlage
Stromkabel langd

Typ av stromkalla

Utjamnar

VESA-montering

1 Ledpunkt(er)
1 skdarm

1 st.

12 W
DC5x2.0mm
Svart

Infrarod

Ja
Motoriserad
Ja

1.0A

12V DC

Ja

2x AAA/LRO3
Stal

40 kg

990 mm

47 mm

Vagg

Euro / Typ C (CEE
7/16)

90-90°
32"

60"
1.50 m
03 W
0.00m
Stromadapter
0-15°
200x200
300x300
400x200
400x400

Forpackningsinformation

Marke Nedis
Ordernummer TVWM5830BK
EAN single product: 5412810293070
EAN Inner carton:
EAN Outer carton: 5412810385935
Forpackning Giftbox
Paketet innehaller Motoriserade TV-fasten
Natadapter
Antal L x B x H(mm)  Vikt
3 710mm 248 mm 380 mm 20656 g

5‘412810 293070“



https://Nedis.se/TVWM5830BK
https://Nedis.se/TVWM5830BK
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